/

SAN GIUSEPPE MOSCATI - AVELLINO
d AZIENDA OSPEDALIERA DI RILEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALITA

Proponente: UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.ro 736 del 11/09/2023

Provvedimento con Esecutivita:

X Ordinaria

Immediata Motivazione:

OGGETTO

GARA PONTE TELEMATICA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA IN CONTO
DEPOSITO DI PROTESI ORTOPEDICHE E MATERIALE ACCESSORIO PER L’AZIENDA OSPEDALIERA “SAN
GIUSEPPE MOSCATI” DI AVELLINO E L’ASL DI SALERNO ID GARA 9092977- Ammissione ed esclusione concorrenti

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICO/CONTABILE
C.U.P.:
C.LG.:

IMPORTO TOTALE:

Motivazione/Annotazione

IL DIRETTORE UOC ECONOMICO - FINANZIARIO

Determinazione Dirigenziale - DET N. 736/2023 del 11/09/2023
T /ES%LP%Z%_'ﬁ%ggégﬁlegggfﬁmrsrﬁiéo“ﬁ%?tgﬂgr{tg ST Senel ot 20,31 ¢ 24 el D.ige 8105  &m.
e i. da: Genoveffa Vitale



IL DIRETTORE

ATTESTATA la conformita del presente atto alle norme sul trattamento dei dati di cui al D.lgs 196/2003
cosi come integrato con le modifiche introdotte dal D.Lgs 101/2018 per 1’adeguamento della normativa
nazionale al Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle novelle introdotte dalla legge 27 dicembre 2019 n
160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento dei dati personali, anche con riferimento alla loro
"diffusione"”, e dichiarato di aver valutato la rispondenza del testo, compreso degli eventuali allegati,
destinato alla diffusione per il mezzo dell'Albo Pretorio alle suddette prescrizioni e ne dispone la

pubblicazione nei modi di legge;
VISTO l'art. 17 del D. 1gs. 30.3.2001 n. 165 e ss.mm.i

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale della Azienda Ospedaliera S.G. Moscati n 1067
del15/11/2019 e ss.mm.ii. ad oggetto "Regolamento delle autonomie, competenze e funzioni dei Dirigenti

preposti alla direzione delle UU.OO e Dipartimenti dell' Azienda Ospedaliera S.G. Moscati”.

Determinazione Dirigenziale - DET N. 736/2023 del 11/09/2023
T /ES%LF’%%'ﬁ%ggégﬁleggffﬁmrsrﬁiéo“ﬁ%?tgﬁgn}g ST Senel ot 20,31 ¢ 24 el D.ige 8105  &m.
e i. da: Genoveffa Vitale



PREMESSO

che, questa AORN con deliberazione del Direttore Generale n. 449 del 02/05/2023 e successiva rettifica n.
591 del 30/05/2023 ha indetto la procedura di Gara Ponte per la fornitura di protesi ortopediche da destinare
alle UU.OO.CC. di Ortopedia dell’Azienda Ospedaliera "San Giuseppe Moscati" di Avellino e dell’A.S.L.
Salerno, per un importo complessivo presunto di € 13.109.175,00 oltre IVA, suddivisa in 33 lotti
che il criterio scelto per 1’aggiudicazione della suddetta procedura ex art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016 ¢ quello
dell’offerta economicamente piu vantaggiosa (30% prezzo/ 70% qualita);
che tutti gli atti di gara relativi alla presente procedura sono stati pubblicati sulla piattaforma di e —
procurement SIAPS messa a disposizione da So.Re.Sa. S.p.A. e sul sito istituzionale aziendale nella sezione
“Amministrazione Trasparente — Bandi di Gara e Contratti”;
che con nota protocollo n. AOM-0021983-2023 del 19/07/2023 il Direttore della UOC Acquisizione Beni e
Servizi ha provveduto a nominare il seggio di gara, responsabile della valutazione della documentazione
amministrativa prodotta dai partecipanti alla presente gara, composto come di seguito indicato:

1. Presidente: dott. Michele Di Gregorio, Funzionario amministrativo professionale in servizio presso

I’U.0.C. ABS;

2. Componente: dr.ssa Rosa Annunziata Assistente amministrativo professionale in servizio presso
I’'U.O.C. ABS;

3. Componente: dr.ssa Angelica De Fazio Assistente amministrativo professionale in servizio presso
I’'U.O.C. ABS.

che, come risulta dal verbale del seggio di gara n. 1 del 19/07/2023 , allo spirare del termine previsto dalla lex
specialis, risultano pervenute sulla piattaforma SIAPS le seguenti offerte:

BOSTON
SCIENTIFI | 112067301 14/07/2023
CSP.A. |59 2,11,17,41,42 P1072750-23 09:28:03
SINTEC  |IT0931617 18/07/2023
SRL 1215 17,47,65,67 P1074091-23 12:55:33
MICROVE
NTION 12,22,25,26,28,37,44,46,
ITALIA  |IT0814990 |47,49,51,54,55,60,61,66, 18/07/2023
SRL 0964 67,74 P1074276-23 17:32:45
KASTER | 049664010 19/07/2023
SR.L. 04 44 P1075018-23 17:36:18
AZ
HOSPITA | 013870912 26/07/2023
LSRL. |16 76 P1077239-23 10:18:26
088612010 | 2,25,26,27,28,30,39,66,6 28/07/2023
Nanutech |05 9 P1079136-23 11:46:34
TECNOST | 058566010 28/07/2023
IMS.R.L. |09 46,47,51,54,64 P1079710-23 17:36:57
ABBOTT |112646701 [41,42 PI080522-23 01/08/2023
MEDICAL |56 11:49:51

Determinazione Dirigenziale - DET N. 736/2023 del 11/09/2023
EASYPAD-ID-DOC: 0069646 AORN S.G. MOSCATI - Copia conservata presso l'archivio digitale dell

| |""I I"ll |I"I I"" Il"l I"l |“| AORN S.G. MOSCATI. Documento firmato digitalmente ai sensi artt. 20,21 e 24 del D.Igs 82/05 e s.m.

e i. da: Genoveffa Vitale



ITALIA

S.R.L.
MEDINAT | 072752106 | 11,12,15,16,26,46,47,55, 01/08/2023
S.R.L. 36 65 P1080912-23 17:26:03
STRYKER
ITALIA 060326810 | 16,24,26,27,40,46,47,52, 01/08/2023
S.R.L.S.U. | 06 62,70,73 P1080916-23 19:25:31
Phenox 030915302 | 27,39,47,49,53,54,58,62, 03/08/2023
Italy 16 69,72 P1082191-23 16:41:07
MEDTRO 25,26,27,28,29,30,32,36,
NIC Italia |092388001 |38,40,42,46,47,48,49,53, 04/08/2023
spa 56 54,61,66,73 P1082563-23 11:11:56
COOK
ITALIA 008473809 04/08/2023
S.R.L. 61 7,15,16 P1082667-23 12:01:35
051557912 04/08/2023
IMED SRL |12 2,41 P1082712-23 12:39:32
10,13,15,16,28,30,33,35,
CROSSME | 017367209 | 45,47,49,50,53,54,56,60, 04/08/2023
D 94 65,67,70,71,74 P1082714-23 12:42:21
088628209 04/08/2023
ab medica |69 1,6,17,75 P1082762-23 13:47:20
SVAS
BIOSANA | 013549012 04/08/2023
S.p.A. 15 1,75 P1082837-23 15:27:57
109859001 07/08/2023
Kardia 57 4,11,18,63,68 P1083116-23 11:35:42
TELEFLE
X
MEDICAL | 028045309 07/08/2023
SRL 68 4,16 P1083225-23 15:22:03
Cordis Italy | IT1181950 07/08/2023
S.r.l 0965 3,7,10,11,12,17,41,42 PI1083332-23 18:20:46
Medi Corp |077177212 07/08/2023
S.r.L 16 7,11,30,48 P1083352-23 22:16:26
GADA 082304710 | 3,17,52 P1083390-23 08/08/2023

Determinazione Dirigenziale - DET N. 736/2023 del 11/09/2023
EASYPAD-ID-DOC: 0069646 AORN S.G. MOSCATI - Copia conservata presso l'archivio digitale dell
AORN S.G. MOSCATI. Documento firmato digitalmente ai sensi artt. 20,21 e 24 del D.Igs 82/05 e s.m.

e i. da: Genoveffa Vitale




ITALIA

SPA 08 09:29:04
RARIMED | 057073006 08/08/2023
SRL 52 66,67,69 P1083455-23 11:30:20

10,13,15,16,21,25,27,28,
29,30,31,32,37,38,40,46,
BALT 115708709 | 47,49,51,53,54,56,57,60, 08/08/2023
ITALY 61 66,69,71,74 P1083464-23 11:44:01

- che, come si evince dai verbali del seggio di gara n. 2 del 01/08/2023 , e n. 3 del 21/08/2023 il Seggio di gara
ha ammesso tutte le Ditte partecipanti al prosieguo della procedura;
VISTI

il D.Igs. 50/2016 e ss. mm. ii.;
P’art. 76 del D.Lgs. n. 50/2016;

i verbali n.1 del 19.07.2023, n.2 del 01.08.2023, n 3 del 21.08.2023, quest’ultimo contenente la proposta di
ammissione al prosieguo di gara, a seguito dell’attivita di esame della documentazione amministrativa prodotta dai
partecipanti alla procedura de qua, dispone 1’ammissione di tutti gli OO.EE. partecipanti alla stessa;

RITENUTO

di procedere all’ammissione alla successiva fase di gara di tutti i concorrenti partecipanti

DICHIARATO E ATTESTATO CHE

- tutta la documentazione originale a supporto del presente atto & depositata e custodita presso questa UOC
proponente;
- l'istruttoria del presente provvedimento é stata effettuata dal sottoscritto Dirigente che ne attesta la regolarita
giuridico-amministrativa;

- che non sussistono motivi ostativi a procedere, essendo l'atto conforme alle disposizioni di legge in materia e ai
regolamenti e/o direttive dell'Ente, nonché coerente con gli obiettivi strategici individuati dalla Direzione Generale
e le finalita istituzionali dell'Ente;

Tutto cio premesso, argomentato e attestato, il sottoscritto Dirigente

DETERMINA

Per tutto quanto esposto innanzi, che di seguito e dato per integralmente trascritto e confermato:

Determinazione Dirigenziale - DET N. 736/2023 del 11/09/2023
T /ES%LF’%%'ﬁ%ggégﬁleggffﬁmrsrﬁiéo“ﬁ%?tgﬁgn}g ST Senel ot 20,31 ¢ 24 el D.ige 8105  &m.
e i. da: Genoveffa Vitale



DI PROCEDERE all’ammissione alla successiva fase di gara di tutti gli operatori economici partecipanti alla Procedura
di Gara Ponte per la fornitura di protesi ortopediche da destinare alle UU.00.CC. di Ortopedia dell’Azienda
Ospedaliera "San Giuseppe Moscati" di Avellino e dell’A.S.L. Salerno, indetta con Delibera del Direttore Generale n.
449 del 02/05/2023 e successiva rettifica n. 591 del 30/05/2023, di seguito riportati, in considerazione dell’esito
positivo delle verifiche amministrative di cui alle relative offerte, cosi come risulta dai verbali del seggio di garan. 1
del 19/07/2023, n. 2 del 01/08/2023, e n.3 del 21/08/2023:

BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.

SINTEC SRL

MICROVENTION ITALIA SRL

KASTER S.R.L.

AZ HOSPITAL S.R.L.

Nanutech

TECNOSTIM S.R.L.

ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L.

MEDINAT S.R.L.

STRYKER ITALIA S.R.L. S.U.

Phenox Italy

MEDTRONIC Italia spa

COOK ITALIA S.R.L.

IMED SRL

Determinazione Dirigenziale - DET N. 736/2023 del 11/09/2023
T /ES%LP%%'ﬁ%ggégfleggffﬁmrsrﬁgéo“ﬁ%?tgﬁgn}g ST Senel ot 20,31 ¢ 24 el D.ige 8105  &m.
e i. da: Genoveffa Vitale



CROSSMED

ab medica

SVAS BIOSANA S.p.A.

Kardia

TELEFLEX MEDICAL SRL

Cordis Italy S.r.l.

Medi Corp S.r.l.

GADA ITALIA SPA

RARIMED SRL

BALT ITALY

DI DICHIARARE che il presente provvedimento non comporta alcun onere in bilancio;

DI RISERVARSI di espletare, tramite la piattaforma FVOE, le verifiche delle dichiarazioni prodotte dalle ditte in merito
al possesso dei requisiti generali e speciali, come da documentazione agli atti di gara, nel corso del procedimento di
aggiudicazione, ovvero di procedere alla suddetta verifica in tutti i casi in cui sorgano fondati dubbi sulle veridicita
delle dichiarazioni sostitutive (DGUE e altre dichiarazioni integrative) rese dai concorrenti in merito al possesso dei
requisiti generali e speciali

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento sul portale della A.O.R.N. San Giuseppe Moscati,
www.aornmoscati.it, sezione “Amministrazione Trasparente- Bandi di Gara e Contratti”;

DI PROCEDERE alla notifica del presente provvedimento ai partecipanti alla procedura di gara de qua coerentemente
a quanto previsto dalla normativa vigente.

Determinazione Dirigenziale - DET N. 736/2023 del 11/09/2023
T /ES%LF’%%'ﬁ%ggégfleggffﬁmrsrﬁiéo“ﬁ%?tgﬁgn}g ST Senel ot 20,31 ¢ 24 el D.ige 8105  &m.
e i. da: Genoveffa Vitale



Notificata ai soggetti interni sotto elencati:

UOC ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA;

UOC GESTIONE ECONOMICO - FINANZIARIA;
COLLEGIO SINDACALE;

UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI;

IL DIRETTORE

UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI - [ Vitale Genoveffa |

Determinazione Dirigenziale - DET N. 736/2023 del 11/09/2023
T /ES%LP%%'ﬁ%ggégfleggffﬁmrsrﬁgéo“ﬁ%?tgﬁgn}g ST Senel ot 20,31 ¢ 24 el D.ige 8105  &m.
e i. da: Genoveffa Vitale





